Статутний капітал ТОВ «Домінік Ко» визначає мінімальний розмір майна 

товариства, який гарантує інтереси його кредиторів. Він не може бути меншим від 

розміру, встановленого законом. На початок 2022 р. розмір статутного капіталу 

ТОВ «Домінік Ко» складає 31 826 522,00 грн. (тридцять один мільйон вісімсот 

двадцять шість тисяч п’ятсот двадцять дві гривні нуль копійок).  

Статутний капітал ТОВ «Домінік Ко» поділений у таких пропорціях між 

наступними засновниками:  

– УКРН І Н’Ю КЕПІТАЛ ГРОУС КО.ЛІМІТЕД (UKRN I NEW CAPITAL 

GROWTH CO.LIMITED) –9 386 091 грн. (29,49%); 

– УКРН ІІ Ф’ЮЧЕ КЕПІТАЛ ГРОУС КО.ЛІМІТЕД (UKRN II FUTURE